

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zmiany statutów sołectw: Bagienice, Binduga, Bogdany Wielkie, Budki, Bugzy Płoskie, Brzeski Kołaki, Czaplice Wielkie, Dąbrowa, Dąbrówka Ostrowska, Duczymin, Dzierżęga Nadbory, Gadomiec Chrzczany, Gadomiec Miłocięta, Jedlinka, Krukowo, Krzynowłoga Wielka, Kwiatkowo, Lipowiec, Liwki, Łaz, Mącice, Niskie Wielkie, Nowa Wieś, Nowa Wieś Zarębska, Opaleniec, Poścień Wieś, Poścień Zamion, Pruskołęka, Przysowy, Raszujka, Rawki, Rembielin, Rycice, Rzodkiewnica, Stara Wieś, Wasiły Zygnny, Wierzchowizna, Wólka Zdziwójska, Zaręby, Zdziwój Nowy, Zdziwój Stary **oraz zmiany statutu Samorządu Mieszkańców miasta Chorzele.**

Konsultacje mają na celu poinformowanie mieszkańców o zmianach statutów sołectw : Bagienice, Binduga, Bogdany Wielkie, Budki, Bugzy Płoskie, Brzeski Kołaki, Czaplice Wielkie, Dąbrowa, Dąbrówka Ostrowska, Duczymin, Dzierżęga Nadbory, Gadomiec Chrzczany, Gadomiec Miłocięta, Jedlinka, Krukowo, Krzynowłoga Wielka, Kwiatkowo, Lipowiec, Liwki, Łaz, Mącice, Niskie Wielkie, Nowa Wieś, Nowa Wieś Zarębska, Opaleniec, Poścień Wieś, Poścień Zamion, Pruskołęka, Przysowy, Raszujka, Rawki, Rembielin, Rycice, Rzodkiewnica, Stara Wieś, Wasiły Zygnny, Wierzchowizna, Wólka Zdziwójska, Zaręby, Zdziwój Nowy, Zdziwój Stary oraz zmiany statutu Samorządu Mieszkańców miasta Chorzele.

Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta i Gminy Chorzele;

- Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia **10 stycznia 2019 r. do dnia 18 stycznia 2019 r.** w formie zbierania uwag i opinii.

Uwagi i opinie składać można w formie papierowej (*osobiście*) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, ul. Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele lub elektronicznie na adres **sekretariat@chorzele.pl** – z dopiskiem „zmiany w statutach sołectw” (decyduje data wpływu do Urzędu).

Projekt uchwały dostępny będzie od dnia 10 stycznia 2019 roku.

- W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach: **www.bip.chorzele.pl**
- Na stronie internetowej Miasta i Gminy Chorzele : **www.chorzele.pl**
- W Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach, ul. Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele (pokój nr 13 oraz sekretariacie) w godzinach pracy Urzędu.

Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany statutów sołectw oraz zmiany statutu samorządu Mieszkańców miasta Chorzele, jest Dariusz Licki, Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach , ul. Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, pokój nr 13 w godzinach pracy Urzędu ,tel. **29 751 65 38**.

Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich, przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia oraz omówione zostaną zgłoszone uwagi i opinie.

Nieprzedstawienie w wyznaczonym wyżej terminie uwag i opinii, oznaczać będzie akceptację zaproponowanych w projekcie uchwały rozwiązań i regulacji bądź rezygnację z przysługującego prawa do przedstawienia swojego stanowiska.

BURMISTRZ

mgr Beata Szczepankowska